TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 196/TB-PTC
	Đà Nẵng, ngày 14 tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc nộp giấy chứng nhận Nghiên cứu sinh

Kính gửi: Giảng viên các đơn vị đào tạo trong toàn Trường.
Căn cứ thông báo 799/TB- ĐHDT ngày 29/08/2019 về việc điều chỉnh khối lượng và đơn giá giảng dạy kể từ năm học 2019-2020. Theo đó, các Giảng viên có trình độ Nghiên cứu sinh sẽ được hưởng đơn giá sàn mới (cao hơn so với đơn giá sàn của trình độ Thạc Sỹ). Thời hạn được hưởng là 3 năm kể từ thời điểm có Quyết định công nhận hoặc Giấy báo nhập học Nghiên cứu sinh.

Để được hưởng chính sách trên, đề nghị các Giảng viên đang là Nghiên cứu sinh, nộp Quyết định công nhận hoặc Giấy báo nhập học Nghiên cứu sinh về phòng Tổ Chức.
Hạn cuối nhận hồ sơ: đến hết ngày 24/09/2019. Mọi trường hợp chậm trễ sau thời gian trên, Phòng Tổ chức không chịu trách nhiệm giải quyết.
Nhận được thông báo này, đề nghị quý thầy cô có liên quan nhanh chóng liên hệ Phòng Tổ chức để nộp hồ sơ minh chứng.
Kính báo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu P.TC.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
TS. Nguyễn Hữu Phú